
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ 1. ČÁSTI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Název veřejné zakázky: 
Přístrojové vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace 

Část 1. – Transfuzní a dialyzační křesla 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

E-ZAK: P23V00000310 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl takto: 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku „Přístrojové vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace“, část 1. 

– „Transfuzní a dialyzační křesla“ se podle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ tímto ruší, neboť 

v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Odůvodnění: 

Při posuzování nabídek části 1. zadavatel dospěl k závěru, že zadávací dokumentace v technických 

požadavcích nebyla formulována jednoznačně. V důsledku této skutečnosti došlo ze strany účastníků 

zadávacího řízení k podání nesrovnatelných nabídek. Zadavatel za této situace není schopen řádně a 

transparentně vybrat dodavatele a proto přistoupil ke zrušení zadávacího řízení části 1., neboť výše 

popsané považuje za důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení, části 1., lze podat námitky, a to ve lhůtě podle 

ust. § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí býti doručeny 

zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli.  

 

 

V Třinci 15. 12. 2023 

 

        Ing. Jiří Veverka 

                 ředitel 


		2023-12-15T10:00:01+0100
	Ing. Jiří Veverka




